
- 

 

 

UCHWAŁA Nr VI/38/2011 

RADY GMINY JARACZEWO 

z dnia 31 marca 2011 r. 

 

 

w sprawie powołania doraźnej komisji statutowej 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), Rada Gminy Jaraczewo uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się doraźną  Komisję Statutową w składzie:  

1) Roman Skrzypczak 

2) Jacek Kryszak 

3) Roman Matuszak 

4) Tomasz Twardowski 

5) Zofia Wiśniewska 

 

§ 2. Zadaniem Komisji jest przygotowanie zmian Statutu Gminy Jaraczewo. 

 

§ 3. Komisja kończy działalność z chwilą uchwalenia przez Radę Gminy zmienionego  

statutu. 

 

§ 4. Traci moc uchwała Nr VIII/40/2007 Rady Gminy Jaraczewo z dnia 6 czerwca 

2007 roku w sprawie powołania doraźnej komisji statutowej. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                           PRZEWODNICZĄCY RADY  

                                      Roman Skrzypczak 


